平成 19年 2月 8日

各 位
会 社 名   株式会社 三 陽 商 会
代 表 者 取締役社長 兼 社長執行役員

                                          田 中 和 夫

（コード番号：８０１１ 東証第１部）
問合せ先 常務取締役兼常務執行役員

経理財務本部長 大 槻 滋 樹
TEL： （03） 3357－4122

             代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成 19年 2月 8日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動について決議い
たしましたので、お知らせいたします。本異動につきましては、平成 19 年 3 月 29 日開催予定の第 64 期定時
株主総会及びその後の取締役会において正式に決定される予定です。

1. 代表取締役の異動(平成 19年 3月 29日付)

(1) 新任代表取締役候補

 杉浦 昌彦    代表取締役社長 兼 社長執行役員 兼 事業本部長

（現 専務取締役 兼 専務執行役員 事業本部長）

小山 文敬    代表取締役副社長 兼 副社長執行役員 経営統轄本部長 兼 事業本部副本部長

（現 常務取締役 兼 常務執行役員 事業副本部長
兼 ﾊﾞｰﾊﾞﾘｰ事業統轄室管掌 兼 経営統轄本部管掌）

(2) 退任予定代表取締役

田中 和夫    現 取締役社長 兼 社長執行役員  （相談役就任予定）

2. その他の役員の異動(平成 19年 3月 29日付)

(1) 新任取締役候補
   取締役        住田 邦生       （弁護士）
  (注) 住田 邦生は、社外取締役の候補者です。

(2) 退任予定取締役
      ＜現職＞                      ＜新職＞
取締役社長兼社長執行役員   田中 和夫        相談役
専務取締役兼専務執行役員   斎藤 征洋        顧 問
事業本部 販売統括事業部長
取締役兼常務執行役員     長門 道子     常務執行役員 事業本部 ｼｮｯﾌﾟ事業部長
事業本部 ｼｮｯﾌﾟ事業部長
取締役兼常務執行役員     長門 浩二     常務執行役員 事業本部  開発事業部長
事業本部  開発事業部長
取締役兼常務執行役員     竹村 智喜     常務執行役員 事業本部  婦人服第一事業部長
事業本部  婦人服第一事業部長
取締役兼常務執行役員     鯨岡 直樹      常務執行役員 事業本部  婦人服第二事業部長
事業本部  婦人服第二事業部長
                                          以 上